
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

2 

522 

29 

38 

5 

Nombre 

PATRICK OGRODOWCZYK 

SEBASTIAN  VERGER MORELL 

ENRIQUE GELABERT MARZAN 

MARC MARTIN PUJADAS 

LENNART RÜSTER 

Mejor Tm 

48.534 

48.957 

49.223 

50.287 

51.153 

Dif. resp. 1° 

0.423 

0.689 

1.753 

2.619 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.423 

0.266 

1.064 

0.866 

Mejor Vel. 

74,175 

73,534 

73,137 

71,589 

70,377 

En Vuelta 

10 

1 

9 

5 

9 

Chasis 

REPUBLIC 

PAROLIN 

REPUBLIC 

CHARLES LECL. 

TONI KART 

Motor 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Ruedas 

 

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 29/01/2023 10:49:38 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KARTODROM CATALUNYA S.L. 

 

Firma:

 

1º MEETING CAMPIONAT DE KARTING 
JUNIOR 

ENTRENOS OFICIALES JUNIOR 

Clasificación  iniciado a 10:37:01 

Circuito Karting Magaluf 1,000 km 

29/01/2023 10:15 


